
  香山高中 113 學年度第二學期職業試探與體驗示範中心課程表 

 

梯次 上課日期 
與時間 課程主題與內容 參加對象 

及人數 注意事項 

1 
2/24(一) 
9:00- 
11:15 

魔幻甜點屋 
 

製作餐點：核桃酥、奶蓋紅茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

2 
2/25(二) 
9:00- 
11:15 

魔幻甜點屋 
 

製作餐點：核桃酥、奶蓋紅茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

3 
3/3(一) 
9:00- 
11:15 

魔幻甜點屋 
 

製作餐點：核桃酥、奶蓋紅茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

4 
3/4(二) 
9:00- 
11:15 

魔幻甜點屋 
 

製作餐點：核桃酥、奶蓋紅茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

5 
3/5(三) 
9:00- 
11:15 

結扇緣-扇子與設計 
國小五六年級 

20-30人 
 

6 
3/6(四) 
9:00- 
11:15 

蝶谷巴特藝術拼貼 
國小五六年級 

20-30人 
 

7 
3/10(一) 
9:00- 
11:15 

魔幻甜點屋 
 

製作餐點：核桃酥、奶蓋紅茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

8 
3/11(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈   

9 
3/13(四) 
9:00- 
11:15 

蝶谷巴特藝術拼貼   

10 
3/17(一) 
9:00- 
11:15 

歡樂兒童節 
 

製作餐點：造型餅乾、蜜桃冰茶 
 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

11 
3/18(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 

12 
3/19(三) 
9:00- 
11:15 

結扇緣-扇子與設計 
國小五六年級 

20-30人 
 



梯次 
上課日期 
與時間 課程主題與內容 

參加對象 
及人數 注意事項 

13 
3/20(四) 
9:00- 
11:15 

蝶谷巴特藝術拼貼 
國小五六年級 

20-30人 
 

14 
3/24(一) 
9:00- 
11:15 

歡樂兒童節 
 

製作餐點：造型餅乾、蜜桃冰茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

15 
3/27(四) 
9:00- 
11:15 

曼陀羅小畫家 
國小五六年級 

20-30人 
★自備圓規 

16 
3/31(一) 
9:00- 
11:15 

歡樂兒童節 
 

製作餐點：造型餅乾、蜜桃冰茶 
 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

17 
4/1(二) 
9:00- 
11:15 

香中咖啡廳 
 

製作餐點：糖霜餅乾 DIY 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

18 
4/2(三) 
9:00- 
11:15 

結扇緣-扇子與設計 
國小五六年級 

20-30人 
 

19 
4/7(一) 
9:00- 
11:15 

歡樂兒童節 
 

製作餐點：造型餅乾、蜜桃冰茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

20 
4/8(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 

21 
4/10(四) 
9:00- 
11:15 

曼陀羅小畫家 
國小五六年級 

20-30人 
★自備圓規 

22 
4/14(一) 
9:00- 
11:15 

甜點專賣店 
 

製作餐點：麻糬蛋塔、多多綠茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

23 
4/15(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 

24 
4/16(三) 
9:00- 
11:15 

磚物語-彩繪磁磚 
國小五六年級 

20-30人 
 

25 
4/17(四) 
9:00- 
11:15 

曼陀羅小畫家 
國小五六年級 

20-30人 
★自備圓規 



梯次 
上課日期 
與時間 課程主題與內容 

參加對象 
及人數 注意事項 

26 
4/21(一) 
9:00- 
11:15 

甜點專賣店 
 

製作餐點：麻糬蛋塔、多多綠茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

27 
4/22(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 

28 
4/28(一) 
9:00- 
11:15 

甜點專賣店 
 

製作餐點：麻糬蛋塔、多多綠茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

29 
4/29(二) 
9:00- 
11:15 

個性字體 DIY胸章設計 
國小五六年級 

20-30人 
 

30 
4/30(三) 
9:00- 
11:15 

磚物語-彩繪磁磚 
國小五六年級 

20-30人 
 

31 
5/5(一) 
9:00- 
11:15 

甜點專賣店 
 

製作餐點：麻糬蛋塔、多多綠茶 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

32 
5/6(二) 
9:00- 
11:15 

個性字體 DIY胸章設計 
國小五六年級 

20-30人 
 

33 
5/7(三) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 

34 
5/8(四) 
9:00- 
11:15 

香中咖啡廳 
 

製作餐點：造型鳳梨酥 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

35 
5/19(一) 
9:00- 
11:15 

下午茶饗宴 
 

製作餐點：藍莓餅乾、百香椰果飲 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

36 
5/20(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 

37 
5/26(一) 
9:00- 
11:15 

下午茶饗宴 
 

製作餐點：藍莓餅乾、百香椰果飲 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

38 
5/27(二) 
9:00- 
11:15 

金工小玩家-蝕刻鑰匙圈 
國小五六年級 

20-30人 
 



梯次 
上課日期 
與時間 課程主題與內容 

參加對象 
及人數 注意事項 

39 
6/2(一) 
9:00- 
11:15 

下午茶饗宴 
 

製作餐點：藍莓餅乾、百香椰果飲 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

40 
6/9(一) 
9:00- 
11:15 

下午茶饗宴 
 

製作餐點：藍莓餅乾、百香椰果飲 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

41 
6/16(一) 
9:00- 
11:15 

下午茶饗宴 
 

製作餐點：藍莓餅乾、百香椰果飲 

國小五六年級 

20-30人 

★自備附蓋餐碗、餐袋 

  外帶餐點 

※ 每校皆可選擇設計群與餐旅群各一堂課程報名 

 

課程免費體驗，備有交通車接送 

課程相關問題電洽:03-5384332 分機 508（專案助理張嘉容） 

線上報名表單連結網址：https://reurl.cc/96Qr7a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://reurl.cc/96Qr7a


(一)、職業試探體驗課程報名須知 ： 

1、上課時間 : 上午 9點至 11點 15分 

2、課程地點 : 香山高中致遠樓二樓職探教室  

3、參加對象 : 新竹市區域學校五、六年級學生，每梯次 20至 30人 

4、課程名額 : 41梯次，每校皆可選擇設計群與餐旅群各一堂課程報名 

5、報名日期與時間 :2/11(二)上午 9點起至額滿為止，依表單提交時間為錄取依據 

6、Google表單網址：https://reurl.cc/96Qr7a 

7、注意事項 : 以班級為單位報名，需有帶隊老師。收到本中心電子郵件錄取通知後，

請協助完成學生投保資料並於最後繳件日內回傳保險名冊及投保同意書，本中心確認資

料後，報名始得完成。若有特殊需求學生，請在學生名單「備註」欄說明 

(二)、職探中心備有交通車到各校接送，課程上午 9點開始，各校發車時間依路程不同

而調整，課程於 11點 15分結束，最晚 11點 20分從香中職探返校，詳細交通車資訊於

課前一天下午 4點後由本中心主動與窗口老師聯繫告知 

(三)、參加餐旅課程職探體驗務必修剪指甲、長髮同學請自備髮圈綁頭髮。現場點心製

作，請自備附蓋餐碗及餐袋盛裝帶回學校享用 

(四)、相關活動照片會上傳至 Facebook新竹市香山高中職探中心粉絲專頁

https://www.facebook.com/profile.php?id=100075934281411，歡迎老師及家長自行下

載活動照片 

(五)、課程相關問題請電洽 03-5384332#508張嘉容專案助理 

 

 

https://reurl.cc/96Qr7a
https://www.facebook.com/profile.php?id=100075934281411

